
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 23 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00087

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B5FD85AD868001BA71F3D8FBDFF0F850



segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Dispensa nº 914/2011. Objeto: Prestação dos serviços na recuperação dos aparelhos autoclave e compressor da

Unidade de Saúde da Família Maria Aparecida Gomes Aguiar. (Contratado: Eletromed Serviços Eletronicos e Representações.).

• Extrato de Contrato. Dispensa nº 918/2011. Objeto: Visa à prestação de Serviços de trocas de reposição no veiculo uno Mile Way placa
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde.  (Contratado: Disvel Distribuidora de Veiculos Ltda.).

• Republicação.Extrato de Contrato. Dispensa nº 912/2011. Objeto: Visa à compra de peças de reposição no veiculo uno Mile Way placa
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. (Contratado: Disvel Distribuidora de Veiculos Ltda.).

Republicação. Extrato de Contrato. Dispensa nº 913/2011. Objeto: Visa à compra de peças de reposição no veiculo uno Mile Way placa
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde.  (Contratado: Disvel Distribuidora de Veiculos Ltda.).

• Extrato de Contrato. Dispensa nº 918/2011. Objeto: Visa à prestação de Serviços de trocas de reposição no veiculo uno Mile Way placa
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde.  (Contratado: Disvel Distribuidora de Veiculos Ltda.).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B5FD85AD868001BA71F3D8FBDFF0F850



segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO N°: Dispensa 914/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ELETROMED SERVIÇOS ELETRONICOS E REPRESENTAÇÕES 
OBJETO: visa a prestação dos serviços na recuperação dos aparelhos autoclave e 
compressor da Unidade de Saúde da Família Maria Aparecida Gomes Aguiar. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 1.184,00 (um mil cento e oitenta e quatro reais). 

 

 
 

 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

4F2CD7BA992DFE6439975CA0C27AC5BA

segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO N°: Dispensa 918/2011 
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.    
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à prestação de Serviços de trocas de reposição no veiculo uno MILE 
WAY placa policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011. 
VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 
 

 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

2BF70818559B7691870C5059EE419EDA

segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO N°: Dispensa 913/2011 
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.    
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à compra de peças de reposição no veiculo uno MILE WAY placa 
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011. 
VALOR: R$ 146,00 (cento e quarenta e seis reais). 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO N°: Dispensa 912/2011 
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.    
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à compra de peças de  reposição no veiculo uno MILE WAY placa 
policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011. 
VALOR: R$ 60,00 (sessenta reais). 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

DD76D63F9CACFFB27DE33FDB1D5DC53F

segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino



segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO N°: Dispensa 918/2011 
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.    
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 
OBJETO: Visa à prestação de Serviços de trocas de reposição no veiculo uno MILE 
WAY placa policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde. 
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011. 
VALOR: R$ 1.80,00 (cento e oitenta reais). 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

B5FD85AD868001BA71F3D8FBDFF0F850


